Филиал Государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Республики Хакасии

«Черногорский горно-строительный техникум»

«01» 09 2023г.
П Р И К А З

с. Бея

«ио утверждении положения об организации
r \ - j энного и внутриобъектового режимов в Филиале

государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Республики Хакасия
«Черногорский горно-строительный техникум»

В соответствии с требованием Постановления Правительства Российской
Федерации от 02.08.2019г. № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской
Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства
просвещения Российской Федерации и формы паспорта безопасности этих объектов
(территорий)

1.Утвердить прилагаемое положение об организации пропускного и
внутриобъектового режимов в Филиале Г осударственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Республики Хакасия «Черногорский
горно-строительный техникум» (далее - Положение).

2.Ответственному лицу за ведение интернет-сайта Филиала Государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Хакасия
«Черногорский горно-строительный техникум» инженеру-программисту Ондар Д.С.
разместить настоящее положение в разделе «Безопасность».

3. Специалисту по кадрам Самохваловой А.А., заместителю директора по УР Лапса
О.В. организовать работу по ознакомлению действующих и вновь принимаемых
работников , а также обучающихся и вновь поступивших студентов не позднее 10 дней с
начала учебного года с Положением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.Н. Головизина

Ондар Д.С.
Лапса О.В.
Самохвалсн

С приказом